



सीएसआईआर- राष्ट्रीय अंतर्विषयी विज्ञान तथा प्रौद्योगिकी संस्थान
CSIR-NATIONAL INSTITUTE FOR INTERDISCIPLINARY SCIENCE AND
TECHNOLOGY

इंडस्ट्रियल इस्टेट डाक/Industrial Estate Post, तिरुवनंतपुरम/Trivandrum-695 019,
केरल/Kerala

फोन/Ph: 0471-2535530, www.niist.res.in, ईमेल/email:coa@niist.res.in



NIIST/WKS/013/NIT(32-1)24-25

दिनांक: 07-02-2025

ई - निविदा आमंत्रण सूचना/ NOTICE INVITING E-TENDER

निदेशक, सीएसआईआर-एनआईआईएसटी, निम्नलिखित कार्यों के लिए मद दर ई-निविदाएं आमंत्रित करते हैं/The Director, CSIR-NIIST, invites Item Rate e-tenders for the following works:

Maintenance of roof and arresting water leakage issue in director bungalow at CSIR - NIIST Campus in Trivandrum [PAC=Rs.2,58,500/-, EMD=Rs.5,170/-,Tender Processing Fee=Rs.590/-, Duration=1 month]

सीएसआईआर - एनआईआईएसटी परिसर, तिरुवनंतपुरम में निदेशक बंगले की छत की मरम्मत और पानी के रिसाव की समस्या को रोकना । [पीएससी =रु.2,58,500/-| ईएमडी=रु.5,170/-| निविदा प्रसंस्करण शुल्क=रु.590/-| अवधि 1 महीना]

निविदा क्रय की अंतिम तिथि 15.02.2025 है। पात्रता, नि.व श, विस्तृत एनआईटी, निविदा, शुद्धिपत्र आदि के बारे में विस्तृत जानकारी हेतु कृपया ई-निविदा पोर्टल <http://etenders.gov.in/e procure/app>. पर लॉग ऑन करें।

The last date of tender is 15.02.2025. For detailed information regarding, eligibility, T&C, detailed NIT, Tender, corrigendum, etc. Please log on e-Tendering portal <http://etenders.gov.in/e procure/app>.

**Sd/-
Controller of Administration**